
 

 

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «30» января 2018 г. № 57/18 

 

г. Луганск 
 

О межведомственной комиссии по вопросам, связанным с  закупкой 

продуктов питания распорядителями бюджетных средств Луганской 

Народной Республики 
 

В соответствии со статьями  28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», с подпунктом                       

21) подпункта 5.1. пункта 5 Порядка закупки товаров, работ и услуг на 

территории Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением 

Совета Министра Луганской Народной Республики от 29.12.2016                                       

№ 02-04/408/15 «О закупке товаров, работ и услуг на территории Луганской 

Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики 

постановляет: 

 

1. Образовать межведомственную комиссию по вопросам, связанным с  

закупкой продуктов питания распорядителями бюджетных средств Луганской 

Народной Республики.  

 

2. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной комиссии по 

вопросам, связанным с  закупкой продуктов питания распорядителями 

бюджетных средств Луганской Народной Республики.  

 

3. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по 

вопросам, связанным с  закупкой продуктов питания распорядителями 

бюджетных средств Луганской Народной Республики. 

 

4. Утвердить  прилагаемые  Правила установления предельно 

допустимых цен при закупке продуктов питания  распорядителями бюджетных 

средств Луганской Народной Республики 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики  С. И. Козлов 


